presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência do contrato por
mais 12 meses, a partir de 12/11/2025 até 12/11/2026 e o reajuste do valor contratual. O valor
do contrato passa a ser, a partir da prorrogação e de acordo com o reajuste do índice ipca, de
R$ 52.192,46 (cinquenta e dois mil cento e noventa e dois reais e quarenta e seis centavos)..
Vigência: 12/11/2025 a 12/11/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 52.192,46. Data de
Assinatura: 02/10/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 02/10/2025).

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA
P A R A Í BA